BADAN AMIL ZAKAT (BAZMAL)

UNIVERSITAS MALIKUSSALEH

BAZMAL
JIn T. Chik Di Tiro No. 26. Telp. (0645) 41373 Faks. (0645) 44450. Lancang Garam
Lhokseumawe Nanggroe Aceh Darussalam.
A. PENERIMAAN ZAKAT
NO |TANGGAL/BULAN/TAHUN KETERANGAN JUMLAH SALDO
1 |Juni 2013 Sisa zakat Juni 2013 Rp 237,993,471 | Rp 237,993,471
3 |Juli 2013 Zakat Gaji Rp 28,309,689 | Rp 266,303,160
Zakat Non PNS Rp 360,000 | Rp 266,663,160
Jasa Giro Rp 113,043 | Rp 266,776,203
4 [Agustus 2013 Zakat Gaji Rp 28,331,910 | Rp 295,108,113
Zakat Non PNS Rp 6,000,000 | Rp 301,108,113
Jasa Giro Rp 21,431 | Rp 301,129,544
5 [September 2013 Zakat Gaji Rp 28,406,550 | Rp 329,536,094
Jasa Giro Rp 21,451 | Rp 329,557,545
6 [Oktober 2013 Zakat Gaji Rp 34,517,541 | Rp 364,075,086
Jasa Giro Rp 22,161 | Rp 364,097,247
7 |November 2013 Zakat Gaji Rp 34,582,426 | Rp 398,679,673
Jasa Giro Rp 21,441 | Rp 398,701,114
8 |[Desember 2013 Zakat Gaji Rp 34,325,808 | Rp 433,026,922
Zakat Non PNS Rp 3,365,000 | Rp 436,391,922
Jasa Giro Rp 22,151 | Rp 436,414,073
TOTAL KESELURUHAN PENERIMAAN ZAKAT Rp 436,414,073
B. PENGELUARAN ZAKAT
NO MUSTAHIQ JENIS USAHA DESA/KECAMATAN JUMLAH
1 |M Nasir Usman/Adi Gembala Lembu Cot Trueng/Muara Batu | Rp 6,150,000
2 |Zulfikar/Adi Gembala Lembu Cot Trueng/Muara Batu Rp 8,550,000
3 |Sofian/Jamal Gembala Lembu Blg Poroh/Muara Dua Rp 6,700,000
4 [M Rasyid/Jamal Gembala Lembu Blg Poroh/Muara Dua Rp 7,000,000
5 |Sri Wahyuni/Mnwr Jualan Alu Awe/Muara Dua Rp 3,500,000
6 [A Gani Usman/Mnwr Gembala Kambing Alu Awe/Muara Dua Rp 1,500,000
7 |Mariah/Zulfan Pembuat Kue Blg Crum/Muara Dua Rp 3,750,000
8 [Nur Abbasiah/Zulfan Gembala Lembu Blg Crum/Muara Dua Rp 7,000,000
9 |[Ernita/Adi Jualan Cot Trueng/Muara Batu Rp 2,000,000
10 |Hendon/Mnwir Jualan Alu Awe/Muara Dua Rp 3,500,000
11 |Ti Zalikha Petani Sayur Blg Cot Baroh/Jeumpa Rp 3,460,000
12 (Tarmizi Petani Sayur Blg Cot Baroh/Jeumpa Rp 4,580,000
13 |A Wahab/Husaini Petani Sayur Blg Cot Baroh/Jeumpa Rp 2,100,000
14 |llyas/Husaini Petani Sayur Blg Cot Baroh/Jeumpa Rp 1,660,000
15 |Zakaria Umar/Husaini Jualan Rempah Blg Cot Baroh/Jeumpa Rp 6,000,000
16 |Rohani/Mnwr Jualan Alu Awe/Muara Dua Rp 3,500,000
17 [Mustafa Abd/Zulfan Jualan Kelontong Blg Crum/Muara Dua Rp 6,000,000
18 [Sulaiman Daun/Zul Gembala Lembu Blg Crum/Muara Dua Rp 9,000,000
19 [Abdurrahman/amal Jualan Blg Poroh/Muara Dua Rp 8,700,000
20 |lbrahim/Jamal Gembala Lembu Blg Poroh/Muara Dua Rp 7,200,000
21 |lslawadi/Hur Ternak Bebek Lung Baro/Lapang Rp 4,000,000
22 |M Ali B/Kartini Jualan Kanot/Syamtalira Aron Rp 5,000,000
23 |Tarmizi Wahi/Adi Gembala Lembu Cot Trueng/Muara Batu Rp 8,090,000
24 |Nasruddin/Jolman Jualan Lhokseumawe/Banda Skt | Rp 6,000,000
25 |Hamidah/Zulfan Jualan Blg Crum/Muara Dua Rp 5,750,000
26 |Iskandar Yususf/Jml Gembala Lembu Blg Poroh/Muara Dua Rp 7,100,000
27 |Dahrul MR/Husen Jualan Msn.Reudep/Lhoksukon | Rp 5,000,000
Penyaluran Zakat Zakat Tahap Il Juli s/d Desember 2013 Rp 142,790,000
Pengeluaran Badan Amil Zakat Universitas Malikussaleh Rp 13,025,121
TOTAL KESELURUHAN PENGELUARAN ZAKAT Rp 155,815,121
C. REKAPITULASIA-B
NO KETERANGAN JUMLAH
1 |Penerimaan Zakat Juli s/d Desember 2013 Rp 436,414,073
2 |Pengeluaran Zakat Januari s/d Juni 2013 Rp 155,815,121
TOTAL KESELURUHAN SISA DANA ZAKAT Rp 280,598,952
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